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Paikalla: Erja Kortelainen, Mari Elisa Kuusniemi , Liisa Siipilehto, Tomi Toikko, Liisa Näpärä, Jussi-Riitta Koikkalainen, Manna Satama, Raija Järvimäki, 
Pekka Hakkarainen, Marja-Liisa Seppälä,   Eeva Savolainen, Niina Tiainen, Anne Holappa, Jari Parkkinen, Pekka Nygren, Nina HyvönenEssi Lempiäinen, 

Kokouksen avaus ja esittäytymiset
Toivotettiin uudet jäsenet tervetulleiksi. Todettiin, että osa alunperin ilmoittautuneista tuli mukaan vasta nyt, koska ilmoittautumisissa oli 
ollut jotain ongelmia

Kuvailun ohjaus kirjastoaineistoissa/Marja-Liisa Seppälä 
Keskusteltiin Marja-Liisa esityksestä. Todettiin, että kuvailun tasoja on myös tutkimusaineistojen puolella useita

Tutustuminen kerättyyn materiaaliin: Esimerkkejä ohjeistuksista
Käytiin läpi kerättyä materiaalia. Jokainen kertoi, miksi halusi tuoda esille juuri kyseisen ohjeistuksen. 

Ohjeen luonnostelua
Käytiin keskustelua ohjeistuksen sisällöstä. Todettiin, että tehtävä on haastava. 
Tarvitaan ohjeistusta siihen, mitä kuvailulla tavoitellaan. Tarvitaan myös lyhyt johdanto-osuus: mitä kuvailu tarkoittaa?
Käytiin läpi erilaisia mahdollisia elemettejä, joita ohjeen tulisi sisältää:

kenttälistaus, tietoelementtilistaus
kuvailun terminologiaa pitäisi avata tutkijoille ikään kuin selkokielellä
olisi myös tarpeen päästä kiinni tutkijan prosessiin: miten aineisto kerätty, muuttujien kuvaukset, sanastot ym.
paradata (esim. sen kertominen, miten aineisto on kerätty) ja metadata (datan kuvailu) tärkeitä molemmat
suomeksi ja englanniksi
tarvitaan hyvin linkitetty ohjesivu
DL edelleen joulukuun loppupuoli, halutaan saada aikaiseksi ensimmäinen versio vuoden loppuun mennessä
ensimmäisestä versioista kerätään palautetta, jonka pohjalta voidaan ohjetta työstää eteenpäin

Sovittiin, että Nina tekee eDuuniwikiin ohjeistukselle sivun, jota lähdetään yhdessä työstämään
Sovittiin, että ennen seuraavaa kokousta jokainen kirjaa ohjeluonnokseen tarpeellisena pitämiään "otsikoita"
Myös -sivua voi täydentääEsimerkkejä ohjeistuksista

https://wiki.eduuni.fi/download/attachments/351632737/Kuvailunohjauskirjastoissa20230421.pdf?version=1&modificationDate=1681824383043&api=v2
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=351631993
https://wiki.eduuni.fi/pages/viewpage.action?pageId=351631993
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